证券代码: 300766 证券简称: 每日互动 公告编号: 2020-091

每日互动股份有限公司 关于全资子公司与专业投资机构合作设立产业投资基金 暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

每日互动股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年 6月1日召开的第二届董事会第十三次会议、第二届监事会第十一次会议审议通过了《关于全资子公司拟与专业投资机构合作设立产业投资基金暨关联交易的议案》,公司拟以全资子公司杭州应景科技有限公司(以下简称"应景科技")与杭州华旦丹阳投资管理有限公司(以下简称"华旦丹阳")及其他合伙人共同出资设立杭州花云股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"产业投资基金"或"合伙企业")。

2020年8月21日,应景科技、鲁晓东、林凯特、金素琼、吴爱丹、宋晓波、陈丞、黄影、葛波休与华旦丹阳在杭州签署了《杭州花云股权投资合伙企业(有限合伙)合伙协议》。合伙企业于2020年8月31日完成工商登记手续。

2020年9月24日,因增加有限合伙人,应景科技、鲁晓东、林凯特、金素琼、吴爱丹、宋晓波、陈丞、黄影、葛波休、邱朝达、南金侠与华旦丹阳在杭州重新签署了《杭州花云股权投资合伙企业(有限合伙)合伙协议》。

以上事项具体情况详见公司登载于巨潮资讯网的相关公告。

一、交易进展情况

近日,公司收到通知:产业投资基金已完成工商变更登记手续,产业

投资基金资金已募集完毕。产业投资基金工商变更登记后,主要信息如下:

名称: 杭州花云股权投资合伙企业(有限合伙)

类型:有限合伙企业

执行事务合伙人: 杭州华旦丹阳投资管理有限公司

执行事务合伙人委派代表:张洁

合伙期限自: 2020年8月31日

合伙期限至: 2026年8月30日

主要经营场所:浙江省杭州市余杭区仓前街道良睦路 1399 号 20 号楼 2068 室

经营范围:一般项目:股权投资(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

产业投资基金各合伙人实缴资本已到位,出资情况如下:

合伙人名称	合伙人 类型	实缴出资额 (万元)	实缴出资 比例(%)	出资方式
杭州华旦丹阳投资管理有限公司	普通 合伙人	1	0. 0333	货币
杭州应景科技有限公司	有限 合伙人	999	33. 3000	货币
鲁晓东	有限 合伙人	300	10. 0000	货币
林凯特	有限 合伙人	300	10. 0000	货币
金素琼	有限 合伙人	200	6. 6667	货币
吴爱丹	有限 合伙人	200	6. 6667	货币
宋晓波	有限 合伙人	200	6. 6667	货币

陈丞	有限 合伙人	100	3. 3333	货币
黄影	有限 合伙人	100	3. 3333	货币
葛波休	有限 合伙人	100	3. 3333	货币
邱朝达	有限 合伙人	240	8. 0000	货币
金南侠	有限 合伙人	260	8. 6667	货币
合计	-	3000	100. 0000	-

华旦丹阳下一步将在中国证券投资基金业协会办理产业投资基 金的备案登记手续,公司将密切关注产业投资基金后续运作情况,并 根据相关规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

二、备查文件

- 1、《杭州花云股权投资合伙企业(有限合伙)基金募集完成通知书》;
 - 2、杭州花云股权投资合伙企业(有限合伙)营业执照。

特此公告。

每日互动股份有限公司 董事会 2020年11月17日

